2023 年 7 月吉日

名整会会員 各位

名整会事務局

年会費お支払い方法変更について

謹啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当会の運営に格別のご支援、ご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび 2023 年度社員総会にて、年会費のお支払いに関し 2023 年度分より預金口座振替

（自動引落し）をご利用いただくこととなりました。会員の皆様には一度のお手続きで毎年ご指定

の預金口座から自動的に支払われますので、従来のようにお振込みのためにゆうちょ銀行へ出向く

お手間がなくなり、手数料は事務局負担となります。

 預金口座振替（自動引落し）をご利用されない場合は、払込取扱票(コンビニ払い)を送付たしま

すが、振込手数料の一部をご負担くださいますようお願いいたします。

 この変更は、名整会の一般社団法人化に伴い銀行口座の変更（ゆうちょ銀行⇒三菱 UFJ 銀行）、今

後見込まれます会員の増加に関し、業務の合理化、会計管理の向上につながることと思われます。

誠に恐縮ではございますが、ぜひとも預金口座振替（自動引落し）での年会費お支払いにご協力く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。                               敬具

※ これまでの名整会ゆうちょ銀行口座へはお振込みされないようご留意ください。

記

１．手続きについて

同封しております名簿確認用紙の『年会費お支払い方法』の欄に預金口座振替または払込

取扱票に✔をご記入いただき、ご返送ください。後日 書類を送付いたします。

２．預金口座振替（自動引落し）について

現在ご利用の金融機関（都市銀行・地方銀行・第二地方銀行・信託銀行・長期信用銀行・信用金

庫・労働金庫・農協・信用組合・郵便局）の口座を引落し口座としてご利用いただけます。なお、

農協・信用組合に関しましては、一部お取扱いできない組合がございます。

３．引落し日について

毎年 8 月 20 日（休日の場合は翌営業日）

※初回（今年度）引落し日は、改めてご連絡いたします。

４．通帳への記帳について

 会費が引落されますと預金通帳には、「ＤＦ．○○○○○○○○○」または

｢ミツビシＵＦＪフアクター」等と印字されます。

以 上